
09:31,99Schnellste Runde

11:01,08Langsamste Runde

10:12,07Durchschnitt

39Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:34,79 10:34,79

2 12:20:53,06 10:18,27

3 12:31:35,33 10:42,27

4 12:41:48,16 10:12,82

5 12:51:33,17 09:45,01

6 13:01:10,49 09:37,32

7 13:10:56,88 09:46,38

8 13:20:59,89 10:03,01

9 13:31:39,72 10:39,83

10 13:41:11,71 09:31,99

11 13:52:12,80 11:01,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:55,33Schnellste Runde

08:34,04Langsamste Runde

07:30,16Durchschnitt

7Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:34,04 08:34,04

2 12:16:21,00 07:46,95

3 12:23:57,50 07:36,49

4 12:31:39,64 07:42,14

5 12:39:46,26 08:06,62

6 12:47:35,35 07:49,08

7 12:54:56,66 07:21,30

8 13:02:38,81 07:42,15

9 13:09:51,93 07:13,12

10 13:17:21,12 07:29,18

11 13:24:32,45 07:11,33

12 13:31:46,25 07:13,79

13 13:39:02,52 07:16,27

14 13:46:00,99 06:58,47

15 13:53:07,33 07:06,34

16 14:00:02,67 06:55,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:46,86Schnellste Runde

11:20,67Langsamste Runde

08:58,44Durchschnitt

29Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:20,67 11:20,67

2 12:21:42,12 10:21,45

3 12:31:16,37 09:34,25

4 12:41:07,03 09:50,65

5 12:50:17,99 09:10,96

6 12:59:14,52 08:56,53

7 13:07:53,49 08:38,97

8 13:16:13,11 08:19,61

9 13:24:34,10 08:20,99

10 13:32:29,11 07:55,00

11 13:40:28,67 07:59,56

12 13:48:52,91 08:24,23

13 13:56:39,78 07:46,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:43,95Schnellste Runde

10:53,11Langsamste Runde

08:50,95Durchschnitt

28Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:43,51 09:43,51

2 12:19:04,37 09:20,85

3 12:28:48,28 09:43,91

4 12:39:41,39 10:53,11

5 12:48:41,54 09:00,15

6 12:58:00,86 09:19,32

7 13:06:28,99 08:28,13

8 13:15:13,63 08:44,64

9 13:23:03,81 07:50,18

10 13:31:09,11 08:05,30

11 13:39:17,62 08:08,51

12 13:47:01,58 07:43,95

13 13:55:02,47 08:00,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:20,40Schnellste Runde

08:47,72Langsamste Runde

08:05,93Durchschnitt

23Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:47,72 08:47,72

2 12:17:23,76 08:36,04

3 12:25:51,46 08:27,70

4 12:34:10,56 08:19,09

5 12:42:31,53 08:20,97

6 12:50:50,26 08:18,73

7 12:59:08,45 08:18,19

8 13:07:31,04 08:22,59

9 13:15:15,95 07:44,90

10 13:23:14,32 07:58,37

11 13:30:56,20 07:41,88

12 13:38:16,60 07:20,40

13 13:45:44,27 07:27,67

14 13:53:06,45 07:22,18

15 14:01:29,05 08:22,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:46,41Schnellste Runde

09:43,32Langsamste Runde

08:26,42Durchschnitt

20Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Grzegorz Niewierkiewicz
KTM EXC

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:23,77 08:23,77

2 12:17:37,65 09:13,88

3 12:26:52,44 09:14,79

4 12:35:19,86 08:27,41

5 12:43:36,16 08:16,30

6 12:51:22,58 07:46,41

7 12:59:24,00 08:01,42

8 13:07:26,61 08:02,60

9 13:15:20,94 07:54,33

10 13:25:04,26 09:43,32

11 13:33:34,15 08:29,88

12 13:41:47,03 08:12,88

13 13:50:20,13 08:33,09

14 13:58:09,90 07:49,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:02,41Schnellste Runde

27:03,54Langsamste Runde

11:15,73Durchschnitt

47Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:54,02 07:54,02

2 12:15:45,86 07:51,83

3 12:29:48,82 14:02,96

4 12:37:48,38 07:59,56

5 12:47:53,89 10:05,51

6 13:06:52,76 18:58,87

7 13:13:25,23 06:32,47

8 13:40:28,77 27:03,54

9 13:46:31,18 06:02,41

10 13:52:37,31 06:06,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:21,80Schnellste Runde

15:43,90Langsamste Runde

09:51,04Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:43,90 15:43,90

2 12:24:12,34 08:28,44

3 12:37:04,47 12:52,13

4 12:47:19,17 10:14,69

5 12:55:56,33 08:37,16

6 13:02:18,14 06:21,80

7 13:08:57,29 06:39,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:57,13Schnellste Runde

13:31,17Langsamste Runde

11:04,83Durchschnitt

49Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Werner  Motsch   (MSC Niederwürzbach)
Ktm Exc

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:55,89 11:55,89

2 12:24:28,11 11:32,22

3 12:35:34,45 11:06,34

4 12:49:05,63 13:31,17

5 13:00:05,42 10:59,79

6 13:10:54,21 10:48,78

7 13:21:15,34 10:21,12

8 13:32:34,57 11:19,23

9 13:42:53,22 10:18,65

10 13:52:56,03 10:02,81

11 14:02:53,16 09:57,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:12,49Schnellste Runde

09:11,08Langsamste Runde

08:05,96Durchschnitt

15Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Husqvarna  TE300i

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:59,86 08:59,86

2 12:19:09,34 09:09,48

3 12:27:28,11 08:18,76

4 12:35:21,39 07:53,28

5 12:44:32,47 09:11,08

6 12:53:12,09 08:39,61

7 13:00:44,61 07:32,52

8 13:08:19,49 07:34,88

9 13:15:59,70 07:40,21

10 13:23:31,12 07:31,41

11 13:31:12,15 07:41,03

12 13:38:33,46 07:21,31

13 13:45:45,96 07:12,49

14 13:54:23,47 08:37,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:49,98Schnellste Runde

11:46,62Langsamste Runde

10:20,75Durchschnitt

40Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Alexander Winkelmann
ktm Exc 

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:34,95 10:34,95

2 12:21:51,47 10:16,51

3 12:31:44,62 09:53,15

4 12:43:31,24 11:46,62

5 12:54:05,45 10:34,20

6 13:04:20,50 10:15,05

7 13:14:15,04 09:54,54

8 13:24:13,54 09:58,50

9 13:34:03,53 09:49,98

10 13:44:22,17 10:18,64

11 13:54:48,27 10:26,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:12,77Schnellste Runde

09:27,94Langsamste Runde

08:47,63Durchschnitt

26Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Christian Jung
KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:07,82 09:07,82

2 12:19:16,33 09:08,50

3 12:28:19,47 09:03,14

4 12:37:47,42 09:27,94

5 12:47:09,73 09:22,31

6 12:56:05,29 08:55,56

7 13:04:38,94 08:33,65

8 13:13:03,38 08:24,43

9 13:21:42,93 08:39,55

10 13:30:04,25 08:21,32

11 13:38:20,64 08:16,38

12 13:46:33,42 08:12,77

13 13:55:19,27 08:45,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:28,09Schnellste Runde

09:34,91Langsamste Runde

08:56,42Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Pascal  Blatt (PB-Sandstrahltechnik)
KTM Exc 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:34,91 09:34,91

2 12:19:21,18 08:46,26

3 12:27:49,28 08:28,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:24,08Schnellste Runde

09:09,99Langsamste Runde

08:09,06Durchschnitt

17Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Tristan  Cornely (MSC Dreckenach e.V. im ADAC )
Beta (I) RR 200 

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:09,99 09:09,99

2 12:18:51,87 08:41,87

3 12:27:15,77 08:23,90

4 12:36:04,53 08:48,75

5 12:45:13,18 09:08,65

6 12:53:27,55 08:14,36

7 13:02:14,41 08:46,86

8 13:10:04,23 07:49,82

9 13:17:39,78 07:35,54

10 13:25:05,36 07:25,58

11 13:32:29,44 07:24,08

12 13:40:01,07 07:31,63

13 13:47:33,29 07:32,21

14 13:55:06,95 07:33,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:38,94Schnellste Runde

12:09,54Langsamste Runde

10:34,02Durchschnitt

42Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Luis Pereira (HIMS Racing)
GasGas EC 300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:09,54 12:09,54

2 12:24:34,51 11:24,97

3 12:35:17,13 10:42,62

4 12:45:45,78 10:28,65

5 12:55:48,10 10:02,31

6 13:05:50,94 10:02,84

7 13:15:33,63 09:42,69

8 13:25:12,57 09:38,94

9 13:36:40,09 11:27,52

10 13:47:13,62 10:33,53

11 13:57:14,21 10:00,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:27,05Schnellste Runde

12:36,27Langsamste Runde

10:07,87Durchschnitt

38Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing / MSC Alzey)
SWM RS 500 R

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,27 12:36,27

2 12:23:26,89 09:50,61

3 12:33:00,34 09:33,45

4 12:43:04,74 10:04,39

5 12:53:04,99 10:00,24

6 13:02:43,05 09:38,06

7 13:12:48,72 10:05,66

8 13:22:56,35 10:07,63

9 13:32:23,40 09:27,05

10 13:41:54,54 09:31,13

11 13:52:26,66 10:32,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:49,06Schnellste Runde

16:56,01Langsamste Runde

09:49,88Durchschnitt

37Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Michael Möller (Black Forest Kürbis Boys)
Fantic  XE 300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,95 13:58,95

2 12:25:19,02 09:20,06

3 12:35:28,40 10:09,38

4 12:44:35,55 09:07,15

5 12:53:15,31 08:39,76

6 13:01:59,85 08:44,53

7 13:10:40,11 08:40,26

8 13:27:36,13 16:56,01

9 13:35:38,35 08:02,22

10 13:43:51,52 08:13,17

11 13:52:09,51 08:17,99

12 13:59:58,58 07:49,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:03,60Schnellste Runde

09:34,29Langsamste Runde

07:55,46Durchschnitt

12Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Patrik Kühner  (BlackForestKürbisBoys/ MSR-RacingTeam)
Husaberg  Fe 350

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:34,29 09:34,29

2 12:19:44,70 08:10,40

3 12:27:51,91 08:07,21

4 12:36:36,82 08:44,91

5 12:44:30,56 07:53,73

6 12:52:40,57 08:10,01

7 13:00:28,24 07:47,67

8 13:08:23,12 07:54,87

9 13:15:51,28 07:28,16

10 13:23:28,81 07:37,52

11 13:31:10,42 07:41,61

12 13:38:36,22 07:25,79

13 13:45:51,96 07:15,74

14 13:53:48,33 07:56,36

15 14:00:51,93 07:03,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:05,24Schnellste Runde

17:14,97Langsamste Runde

12:31,60Durchschnitt

52Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Lothar Teufel
KTN EXC-F Six Days

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:14,97 17:14,97

2 12:30:51,15 11:36,18

3 12:42:06,37 11:15,22

4 12:53:12,01 11:05,64

5 13:08:22,21 15:10,20

6 13:19:59,28 11:37,07

7 13:31:27,18 11:27,90

8 13:42:32,42 11:05,24

9 13:54:44,48 12:12,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:24,40Schnellste Runde

10:59,99Langsamste Runde

09:28,45Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Thomas Hofsäß (Black Forrest Kürbis Boys)
KTM  Exc

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:14,46 10:14,46

2 12:20:55,48 08:41,02

3 12:29:31,86 08:36,37

4 12:39:54,21 10:22,35

5 12:48:18,62 08:24,40

6 12:57:39,44 09:20,82

7 13:08:39,43 10:59,99

8 13:17:38,20 08:58,77

9 13:27:18,48 09:40,27

10 13:36:54,10 09:35,62

11 13:45:59,95 09:05,85

12 13:55:41,46 09:41,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:27,31Schnellste Runde

17:43,69Langsamste Runde

10:21,90Durchschnitt

41Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Collin  Hofsäß  (Black Forest Kürbis Boys)
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:57,64 10:57,64

2 12:22:00,08 09:02,43

3 12:30:45,27 08:45,19

4 12:41:13,29 10:28,02

5 12:51:25,71 10:12,42

6 13:02:46,04 11:20,33

7 13:11:23,81 08:37,76

8 13:20:27,42 09:03,61

9 13:38:11,11 17:43,69

10 13:47:33,60 09:22,48

11 13:56:00,92 08:27,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:40,12Schnellste Runde

18:07,97Langsamste Runde

08:50,25Durchschnitt

27Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Sebastian Bliklen (Black Forest Kürbis Boys)
GasGas EC350f

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,29 08:22,29

2 12:19:26,20 09:03,90

3 12:27:41,95 08:15,75

4 12:36:38,57 08:56,62

5 12:46:25,92 09:47,34

6 13:04:33,89 18:07,97

7 13:12:42,64 08:08,75

8 13:20:31,33 07:48,69

9 13:28:02,67 07:31,33

10 13:35:34,83 07:32,16

11 13:42:42,53 07:07,70

12 13:50:13,23 07:30,70

13 13:56:53,35 06:40,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:27,33Schnellste Runde

26:12,14Langsamste Runde

16:57,08Durchschnitt

55Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Charmaine Grether (Fmc freiburg)
Ktm Exc-f chile

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:12,14 26:12,14

2 12:48:57,95 20:45,81

3 13:03:08,60 14:10,64

4 13:20:00,54 16:51,94

5 13:35:45,17 15:44,62

6 13:49:12,26 13:27,09

7 14:00:39,59 11:27,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



11:12,38Schnellste Runde

14:08,72Langsamste Runde

12:37,44Durchschnitt

53Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Anne Grether (Fmc Freiburg )
Ktm Exc-f 350 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:39,23 13:39,23

2 12:29:32,10 13:52,86

3 12:42:27,60 12:55,50

4 12:54:09,40 11:41,79

5 13:06:04,07 11:54,67

6 13:18:26,56 12:22,49

7 13:32:35,28 14:08,72

8 13:44:24,66 11:49,37

9 13:55:37,04 11:12,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:07,42Schnellste Runde

08:38,05Langsamste Runde

07:50,49Durchschnitt

9Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Lars Oberheiden  (MSC Alzey / Zweiradsport Schnurrbusch)
KTM 300 EXC TPI

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:38,05 08:38,05

2 12:19:08,28 08:30,22

3 12:27:31,01 08:22,73

4 12:35:40,60 08:09,59

5 12:44:08,91 08:28,30

6 12:51:48,59 07:39,68

7 12:59:39,65 07:51,06

8 13:07:38,92 07:59,26

9 13:15:26,27 07:47,35

10 13:23:01,59 07:35,32

11 13:30:42,29 07:40,70

12 13:38:09,06 07:26,76

13 13:45:16,48 07:07,42

14 13:52:28,05 07:11,57

15 13:59:37,49 07:09,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:46,67Schnellste Runde

09:36,84Langsamste Runde

08:07,82Durchschnitt

24Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Lukas  Büchner
Beta RR350

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,18 09:28,18

2 12:20:47,31 09:19,13

3 12:29:35,70 08:48,39

4 12:38:22,24 08:46,53

5 12:46:36,86 08:14,62

6 12:54:38,75 08:01,89

7 13:02:09,33 07:30,58

8 13:09:48,02 07:38,68

9 13:18:21,97 08:33,94

10 13:25:52,04 07:30,07

11 13:35:28,89 09:36,84

12 13:42:34,11 07:05,22

13 13:50:05,56 07:31,45

14 13:57:10,72 07:05,15

15 14:03:57,39 06:46,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:12,03Schnellste Runde

16:03,76Langsamste Runde

11:42,84Durchschnitt

48Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Erik Roth
KTM EXC 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:09,76 12:09,76

2 12:26:29,65 11:19,89

3 12:41:19,15 14:49,50

4 12:57:22,91 16:03,76

5 13:08:08,72 10:45,81

6 13:18:41,15 10:32,43

7 13:28:58,78 10:17,63

8 13:39:29,33 10:30,55

9 13:49:56,44 10:27,10

10 14:00:08,47 10:12,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:24,37Schnellste Runde

10:36,48Langsamste Runde

09:19,64Durchschnitt

32Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:40,91 09:40,91

2 12:22:19,99 09:39,08

3 12:31:21,43 09:01,44

4 12:41:04,94 09:43,51

5 12:50:02,74 08:57,80

6 12:59:56,17 09:53,43

7 13:08:33,83 08:37,65

8 13:19:10,31 10:36,48

9 13:29:29,29 10:18,97

10 13:37:53,82 08:24,53

11 13:46:31,41 08:37,59

12 13:54:55,79 08:24,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:11,84Schnellste Runde

12:07,75Langsamste Runde

11:07,38Durchschnitt

57Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:23,82 11:23,82

2 12:25:09,94 10:46,12

3 12:37:17,69 12:07,75

4 12:47:29,53 10:11,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:24,61Schnellste Runde

10:26,45Langsamste Runde

08:32,80Durchschnitt

22Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Hannes Machalett 
Sherco SE 250

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,45 10:26,45

2 12:22:45,33 09:18,87

3 12:31:53,03 09:07,70

4 12:40:40,06 08:47,02

5 12:49:06,06 08:26,00

6 12:57:42,37 08:36,30

7 13:06:11,96 08:29,59

8 13:15:09,41 08:57,45

9 13:22:54,96 07:45,54

10 13:30:53,58 07:58,61

11 13:38:18,19 07:24,61

12 13:46:09,54 07:51,35

13 13:55:09,85 09:00,30

14 14:02:39,23 07:29,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:08,28Schnellste Runde

09:29,70Langsamste Runde

07:54,84Durchschnitt

11Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,70 09:29,70

2 12:20:35,29 08:05,59

3 12:29:38,22 09:02,92

4 12:38:13,96 08:35,74

5 12:46:07,96 07:54,00

6 12:54:15,07 08:07,11

7 13:02:00,21 07:45,13

8 13:09:43,29 07:43,08

9 13:17:28,61 07:45,31

10 13:25:16,25 07:47,64

11 13:32:43,90 07:27,65

12 13:40:07,13 07:23,22

13 13:47:19,34 07:12,21

14 13:54:34,34 07:15,00

15 14:01:42,63 07:08,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:03,50Schnellste Runde

08:14,64Langsamste Runde

07:37,02Durchschnitt

8Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Konstantin Biehl 
Ktm Exc 300 tpi

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:49,96 07:49,96

2 12:18:35,17 07:45,21

3 12:26:30,95 07:55,78

4 12:34:41,06 08:10,10

5 12:42:20,23 07:39,17

6 12:50:12,18 07:51,95

7 12:58:26,83 08:14,64

8 13:05:51,60 07:24,77

9 13:13:20,51 07:28,91

10 13:20:52,47 07:31,96

11 13:27:58,53 07:06,06

12 13:35:13,89 07:15,36

13 13:42:17,39 07:03,50

14 13:49:56,73 07:39,33

15 13:57:15,31 07:18,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:51,89Schnellste Runde

21:35,47Langsamste Runde

11:05,63Durchschnitt

45Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Matthias Biehl  (AllesStabiehl)
HuS 250 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:39,88 09:39,88

2 12:35:15,35 21:35,47

3 12:48:49,01 13:33,66

4 12:58:52,06 10:03,04

5 13:08:30,55 09:38,49

6 13:18:44,15 10:13,59

7 13:27:42,47 08:58,32

8 13:36:34,36 08:51,89

9 13:45:41,98 09:07,62

10 13:54:56,39 09:14,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:38,62Schnellste Runde

10:59,78Langsamste Runde

09:27,42Durchschnitt

34Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Michael Nil (Fog Enduro)
KTM EXC

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:56,97 09:56,97

2 12:22:53,17 08:56,20

3 12:31:54,87 09:01,70

4 12:41:08,86 09:13,98

5 12:49:47,48 08:38,62

6 12:59:36,70 09:49,21

7 13:10:36,48 10:59,78

8 13:19:52,85 09:16,36

9 13:29:09,18 09:16,33

10 13:38:22,91 09:13,73

11 13:47:49,96 09:27,05

12 13:57:29,06 09:39,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:23,52Schnellste Runde

10:29,48Langsamste Runde

08:59,78Durchschnitt

30Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Marvin Bidner
GasGas EC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:29,48 10:29,48

2 12:23:52,76 09:23,28

3 12:32:53,09 09:00,33

4 12:41:52,51 08:59,42

5 12:50:51,01 08:58,49

6 12:59:44,94 08:53,92

7 13:08:46,90 09:01,96

8 13:17:32,94 08:46,04

9 13:26:13,31 08:40,36

10 13:34:58,93 08:45,61

11 13:44:01,52 09:02,59

12 13:52:33,73 08:32,21

13 14:00:57,25 08:23,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:18,29Schnellste Runde

10:23,20Langsamste Runde

08:09,33Durchschnitt

18Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Thomas Heck (Geländesport Südwest / MRSC Mernes)
Beta RR 300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,08 08:37,08

2 12:20:58,58 08:21,50

3 12:31:21,79 10:23,20

4 12:40:16,44 08:54,65

5 12:48:09,19 07:52,74

6 12:55:50,20 07:41,01

7 13:03:33,56 07:43,36

8 13:12:37,19 09:03,62

9 13:20:33,29 07:56,10

10 13:28:26,00 07:52,71

11 13:36:02,27 07:36,26

12 13:43:31,89 07:29,62

13 13:50:52,44 07:20,55

14 13:58:10,73 07:18,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



13:37,74Schnellste Runde

19:38,43Langsamste Runde

15:53,95Durchschnitt

54Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Claude Roeser (/)
Ktm Exc

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:14,21 18:14,21

2 12:38:36,37 16:22,16

3 12:52:55,19 14:18,81

4 13:07:20,57 14:25,38

5 13:26:59,01 19:38,43

6 13:41:39,96 14:40,95

7 13:55:17,71 13:37,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:43,99Schnellste Runde

08:49,69Langsamste Runde

08:07,65Durchschnitt

16Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Niklas Sienert (Geländesport Südwest)
Sherco SE250

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:39,64 08:39,64

2 12:20:47,73 08:08,09

3 12:29:06,31 08:18,58

4 12:37:56,01 08:49,69

5 12:46:13,78 08:17,77

6 12:54:26,57 08:12,79

7 13:02:35,54 08:08,96

8 13:10:22,34 07:46,80

9 13:18:16,73 07:54,38

10 13:26:09,88 07:53,15

11 13:33:54,45 07:44,57

12 13:42:08,42 08:13,97

13 13:50:03,13 07:54,70

14 13:57:47,12 07:43,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:44,93Schnellste Runde

10:24,93Langsamste Runde

08:34,81Durchschnitt

25Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Tristan Scholl
Beta RR 200

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:24,93 10:24,93

2 12:23:09,04 08:44,11

3 12:31:58,68 08:49,64

4 12:40:25,98 08:27,29

5 12:48:57,94 08:31,96

6 12:57:50,13 08:52,19

7 13:06:33,08 08:42,94

8 13:15:11,49 08:38,41

9 13:23:19,17 08:07,68

10 13:31:50,50 08:31,33

11 13:39:35,44 07:44,93

12 13:47:43,78 08:08,34

13 13:55:32,54 07:48,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:49,36Schnellste Runde

10:53,06Langsamste Runde

09:33,60Durchschnitt

35Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Noah Bügel
Beta RR200

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,58 10:22,58

2 12:23:35,10 09:12,52

3 12:32:58,73 09:23,63

4 12:42:15,89 09:17,16

5 12:53:08,96 10:53,06

6 13:03:16,91 10:07,95

7 13:13:24,00 10:07,09

8 13:22:21,60 08:57,60

9 13:31:55,66 09:34,05

10 13:40:45,02 08:49,36

11 13:49:48,69 09:03,66

12 13:58:43,30 08:54,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:18,95Schnellste Runde

09:42,41Langsamste Runde

07:55,68Durchschnitt

13Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Michael Ehrl
Beta RR 300

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:42,41 09:42,41

2 12:21:44,95 08:02,54

3 12:30:03,82 08:18,86

4 12:38:25,67 08:21,85

5 12:46:18,32 07:52,65

6 12:53:59,54 07:41,22

7 13:01:52,29 07:52,74

8 13:09:36,71 07:44,42

9 13:17:13,01 07:36,30

10 13:25:44,09 08:31,08

11 13:33:17,15 07:33,05

12 13:40:53,62 07:36,47

13 13:48:17,19 07:23,56

14 13:55:36,27 07:19,08

15 14:02:55,23 07:18,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:42,35Schnellste Runde

08:11,94Langsamste Runde

07:18,44Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Marco Ruf (Motorradsport Gerhard Wacker)
Beta RR300race 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,94 08:11,94

2 12:19:54,80 07:42,85

3 12:27:45,82 07:51,02

4 12:35:24,36 07:38,53

5 12:42:59,34 07:34,98

6 12:50:46,26 07:46,91

7 12:58:36,34 07:50,08

8 13:05:31,59 06:55,24

9 13:12:40,09 07:08,50

10 13:19:36,94 06:56,85

11 13:26:33,84 06:56,89

12 13:33:35,21 07:01,37

13 13:40:33,71 06:58,50

14 13:47:23,20 06:49,48

15 13:54:12,68 06:49,48

16 14:00:55,04 06:42,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:39,97Schnellste Runde

12:02,52Langsamste Runde

09:26,94Durchschnitt

33Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Thomas Haupt 
Husqvarna FE350

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:02,52 12:02,52

2 12:27:31,68 10:29,16

3 12:37:00,27 09:28,58

4 12:46:43,66 09:43,39

5 12:56:03,82 09:20,15

6 13:05:20,08 09:16,26

7 13:14:26,92 09:06,84

8 13:23:17,39 08:50,46

9 13:32:01,34 08:43,95

10 13:40:41,31 08:39,97

11 13:49:30,08 08:48,76

12 13:58:23,30 08:53,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:19,92Schnellste Runde

11:39,56Langsamste Runde

10:14,36Durchschnitt

50Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,99 10:19,99

2 12:25:24,26 10:04,27

3 12:35:59,96 10:35,69

4 12:45:47,30 09:47,34

5 12:56:08,05 10:20,75

6 13:07:47,62 11:39,56

7 13:18:27,65 10:40,02

8 13:27:47,57 09:19,92

9 13:37:09,25 09:21,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:50,86Schnellste Runde

08:45,34Langsamste Runde

07:21,54Durchschnitt

6Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Maximilian  Bleuel   (Fahrschule Gerhard Weber Fulda )
GasGas EC-F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,34 08:45,34

2 12:21:55,71 08:10,37

3 12:29:32,08 07:36,36

4 12:37:18,67 07:46,59

5 12:44:36,32 07:17,64

6 12:52:01,09 07:24,77

7 12:59:29,43 07:28,34

8 13:06:42,47 07:13,04

9 13:13:43,06 07:00,59

10 13:20:45,64 07:02,58

11 13:27:49,56 07:03,91

12 13:34:53,65 07:04,09

13 13:41:56,67 07:03,02

14 13:48:59,68 07:03,00

15 13:55:50,54 06:50,86

16 14:02:44,64 06:54,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:35,15Schnellste Runde

09:27,33Langsamste Runde

08:16,42Durchschnitt

19Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Mirko Schwarz
Gasgas ec 350f

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:27,33 09:27,33

2 12:23:40,28 09:12,95

3 12:32:22,74 08:42,45

4 12:40:43,55 08:20,80

5 12:48:49,32 08:05,77

6 12:56:36,40 07:47,07

7 13:04:20,47 07:44,07

8 13:13:12,79 08:52,31

9 13:20:58,32 07:45,53

10 13:28:33,47 07:35,15

11 13:36:51,18 08:17,70

12 13:45:13,20 08:22,02

13 13:53:10,14 07:56,94

14 14:00:49,99 07:39,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:14,39Schnellste Runde

08:06,08Langsamste Runde

06:56,92Durchschnitt

3Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Benjamin  Richter (Team Karreschwarter,Msc Bräunlingen )
KTM EXC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:06,08 08:06,08

2 12:20:13,27 07:07,19

3 12:28:00,99 07:47,71

4 12:35:07,52 07:06,53

5 12:42:38,67 07:31,14

6 12:50:08,79 07:30,11

7 12:57:02,98 06:54,19

8 13:03:54,24 06:51,26

9 13:10:44,82 06:50,57

10 13:17:24,46 06:39,64

11 13:24:03,21 06:38,75

12 13:30:45,59 06:42,38

13 13:37:19,07 06:33,47

14 13:43:57,23 06:38,16

15 13:50:25,35 06:28,11

16 13:56:53,31 06:27,96

17 14:03:07,71 06:14,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:51,65Schnellste Runde

09:09,95Langsamste Runde

08:24,95Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Dennis Hinckel 
Beta RR

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,95 09:09,95

2 12:22:29,89 08:19,94

3 12:31:07,79 08:37,90

4 12:39:38,06 08:30,26

5 12:48:02,59 08:24,53

6 12:55:54,24 07:51,65

7 13:03:54,64 08:00,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:34,01Schnellste Runde

08:22,52Langsamste Runde

07:18,49Durchschnitt

5Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,52 08:22,52

2 12:20:42,20 07:19,68

3 12:28:37,99 07:55,78

4 12:36:26,60 07:48,61

5 12:43:38,54 07:11,94

6 12:51:12,20 07:33,65

7 12:59:08,81 07:56,61

8 13:06:15,95 07:07,14

9 13:14:12,26 07:56,31

10 13:21:15,84 07:03,58

11 13:28:19,99 07:04,14

12 13:35:15,06 06:55,06

13 13:41:55,34 06:40,28

14 13:48:44,05 06:48,71

15 13:55:21,94 06:37,89

16 14:01:55,95 06:34,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:12,46Schnellste Runde

07:19,20Langsamste Runde

06:37,92Durchschnitt

1Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Jean-Pierre Morgen
Ktm Exc 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:19,20 07:19,20

2 12:19:09,32 06:50,12

3 12:25:59,11 06:49,78

4 12:32:28,78 06:29,67

5 12:39:28,20 06:59,42

6 12:46:25,77 06:57,57

7 12:53:03,48 06:37,70

8 12:59:41,87 06:38,39

9 13:06:46,62 07:04,75

10 13:13:25,86 06:39,24

11 13:19:50,41 06:24,55

12 13:26:17,56 06:27,14

13 13:32:56,63 06:39,07

14 13:39:13,60 06:16,97

15 13:45:35,65 06:22,05

16 13:51:53,62 06:17,96

17 13:58:06,08 06:12,46

18 14:04:22,65 06:16,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:45,21Schnellste Runde

08:46,88Langsamste Runde

07:18,11Durchschnitt

4Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Michael John  (Demolition Troops / Extreme Enduro Shop / 
Avant)
Triumph TF250-X

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,88 08:46,88

2 12:21:18,68 07:31,80

3 12:28:42,35 07:23,67

4 12:36:40,80 07:58,45

5 12:43:45,85 07:05,04

6 12:51:10,38 07:24,53

7 12:58:27,15 07:16,76

8 13:05:32,53 07:05,38

9 13:13:45,76 08:13,22

10 13:20:35,25 06:49,49

11 13:27:29,39 06:54,14

12 13:34:19,88 06:50,48

13 13:41:05,10 06:45,21

14 13:48:05,44 07:00,34

15 13:54:57,05 06:51,61

16 14:01:49,81 06:52,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:14,60Schnellste Runde

08:58,85Langsamste Runde

07:52,23Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Dominik Hof 
Sherco Sef

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:13,68 08:13,68

2 12:21:48,33 07:34,64

3 12:30:47,18 08:58,85

4 12:39:15,49 08:28,31

5 12:47:22,64 08:07,15

6 12:55:21,60 07:58,95

7 13:03:22,19 08:00,59

8 13:11:10,96 07:48,76

9 13:18:54,47 07:43,51

10 13:26:35,47 07:41,00

11 13:34:09,02 07:33,55

12 13:41:50,55 07:41,53

13 13:49:20,86 07:30,31

14 13:56:48,94 07:28,08

15 14:04:03,54 07:14,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:34,14Schnellste Runde

17:32,67Langsamste Runde

10:06,25Durchschnitt

44Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

willy snoeks
Beta Rr

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:51,46 10:51,46

2 12:26:32,30 09:40,83

3 12:36:16,25 09:43,95

4 12:45:24,17 09:07,92

5 12:54:04,29 08:40,11

6 13:11:36,96 17:32,67

7 13:20:30,75 08:53,78

8 13:29:27,45 08:56,70

9 13:40:24,23 10:56,78

10 13:48:58,38 08:34,14

11 13:58:27,41 09:29,03

12 14:07:14,99 08:47,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



09:06,42Schnellste Runde

10:59,87Langsamste Runde

09:42,66Durchschnitt

36Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Marcel Kraus (MC-Bad Langensalza/Ufhoven EV.)
Beta RR 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:59,87 10:59,87

2 12:27:06,76 10:06,89

3 12:36:48,37 09:41,61

4 12:46:44,88 09:56,51

5 12:56:25,76 09:40,87

6 13:05:45,77 09:20,01

7 13:15:07,23 09:21,46

8 13:24:13,65 09:06,42

9 13:33:39,15 09:25,49

10 13:43:42,92 10:03,77

11 13:53:05,07 09:22,14

12 14:02:31,95 09:26,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:41,28Schnellste Runde

09:58,72Langsamste Runde

08:30,56Durchschnitt

21Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Vincent Weiss  (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 350 Six Days

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,11 09:26,11

2 12:23:38,44 08:12,33

3 12:32:01,82 08:23,38

4 12:40:58,29 08:56,47

5 12:48:58,79 08:00,49

6 12:57:42,94 08:44,15

7 13:05:47,22 08:04,28

8 13:15:45,95 09:58,72

9 13:24:31,68 08:45,73

10 13:32:41,47 08:09,79

11 13:40:56,07 08:14,59

12 13:49:31,44 08:35,37

13 13:57:26,62 07:55,18

14 14:05:07,90 07:41,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:47,44Schnellste Runde

26:10,26Langsamste Runde

10:53,68Durchschnitt

43Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:59,49 10:59,49

2 12:43:09,75 26:10,26

3 12:53:30,91 10:21,16

4 13:03:15,91 09:44,99

5 13:12:37,02 09:21,11

6 13:22:15,30 09:38,28

7 13:31:28,73 09:13,43

8 13:40:18,07 08:49,33

9 13:48:41,96 08:23,89

10 13:58:03,13 09:21,17

11 14:05:50,58 07:47,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:18,15Schnellste Runde

07:26,15Langsamste Runde

06:50,56Durchschnitt

2Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,15 07:26,15

2 12:20:13,93 06:47,77

3 12:27:26,46 07:12,53

4 12:34:35,70 07:09,23

5 12:41:24,09 06:48,39

6 12:48:29,98 07:05,88

7 12:55:21,84 06:51,85

8 13:02:30,16 07:08,32

9 13:09:10,30 06:40,13

10 13:16:22,44 07:12,14

11 13:23:11,18 06:48,74

12 13:29:41,17 06:29,98

13 13:36:06,94 06:25,77

14 13:42:35,80 06:28,85

15 13:49:31,76 06:55,96

16 13:56:01,52 06:29,76

17 14:02:19,68 06:18,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:12,49Schnellste Runde

10:34,53Langsamste Runde

09:07,63Durchschnitt

31Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:34,53 10:34,53

2 12:25:38,61 09:04,07

3 12:35:52,80 10:14,19

4 12:44:57,60 09:04,79

5 12:53:56,86 08:59,26

6 13:03:02,80 09:05,94

7 13:12:01,79 08:58,99

8 13:21:40,67 09:38,88

9 13:30:26,17 08:45,50

10 13:39:06,48 08:40,31

11 13:47:51,82 08:45,34

12 13:56:26,79 08:34,96

13 14:04:39,28 08:12,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:24,95Schnellste Runde

11:32,77Langsamste Runde

11:06,75Durchschnitt

46Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Christian Metz
 

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,89 11:14,89

2 12:28:35,06 11:20,17

3 12:39:37,82 11:02,75

4 12:50:02,77 10:24,95

5 13:01:07,37 11:04,60

6 13:12:39,85 11:32,48

7 13:23:16,02 10:36,16

8 13:34:30,41 11:14,39

9 13:45:34,77 11:04,35

10 13:57:07,54 11:32,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:26,56Schnellste Runde

09:14,64Langsamste Runde

08:05,65Durchschnitt

14Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern / ADAC Hessen -Thüringen)
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:49,30 08:49,30

2 12:23:11,00 08:21,70

3 12:31:23,61 08:12,60

4 12:39:52,82 08:29,21

5 12:48:06,76 08:13,94

6 12:55:54,20 07:47,43

7 13:03:39,05 07:44,85

8 13:12:53,70 09:14,64

9 13:20:34,37 07:40,66

10 13:28:18,02 07:43,65

11 13:35:46,68 07:28,65

12 13:44:02,23 08:15,55

13 13:51:52,61 07:50,37

14 13:59:19,17 07:26,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:02,97Schnellste Runde

10:25,33Langsamste Runde

08:00,76Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Achim  Hein   (1.AMC Zirndorf)
 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:25,33 10:25,33

2 12:25:56,20 08:30,87

3 12:34:47,89 08:51,69

4 12:43:12,39 08:24,49

5 12:51:10,40 07:58,00

6 12:59:35,32 08:24,92

7 13:07:33,08 07:57,75

8 13:15:35,13 08:02,05

9 13:23:36,81 08:01,68

10 13:31:23,59 07:46,78

11 13:38:31,92 07:08,33

12 13:45:42,07 07:10,14

13 13:53:00,73 07:18,66

14 14:00:08,57 07:07,83

15 14:07:11,54 07:02,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



15:20,33Schnellste Runde

24:55,09Langsamste Runde

17:56,72Durchschnitt

56Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Nico Boschulte
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:40,97 16:40,97

2 12:39:24,55 15:43,58

3 12:57:59,21 18:34,65

4 13:13:19,54 15:20,33

5 13:38:14,63 24:55,09

6 13:54:40,32 16:25,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



10:40,70Schnellste Runde

17:03,07Langsamste Runde

12:15,55Durchschnitt

51Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:40,70 10:40,70

2 12:30:09,53 12:28,83

3 12:41:04,31 10:54,78

4 12:51:48,63 10:44,32

5 13:04:19,89 12:31,26

6 13:15:13,01 10:53,11

7 13:32:16,09 17:03,07

8 13:45:29,27 13:13,18

9 13:57:20,01 11:50,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:10,91Schnellste Runde

08:43,02Langsamste Runde

07:53,08Durchschnitt

10Platz

Samstag 30.08.2025 12:00:00

Philipp Moses
KTM EXC Six Days

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:11,97 08:11,97

2 12:23:35,91 08:23,93

3 12:31:48,46 08:12,55

4 12:40:31,49 08:43,02

5 12:48:37,34 08:05,85

6 12:56:22,00 07:44,65

7 13:04:12,71 07:50,71

8 13:12:30,72 08:18,01

9 13:20:26,59 07:55,87

10 13:28:09,06 07:42,46

11 13:35:45,66 07:36,60

12 13:43:12,42 07:26,76

13 13:50:34,85 07:22,42

14 13:58:05,30 07:30,45

15 14:05:16,21 07:10,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach


